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Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

348

1

645

347

37

384

Vorlage 5 Aargauische Volksinitiative "Arbeit muss sich lohnen!" vom 24. April 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 57.5 %

Ja

181

Nein

184

6

0

Ja in %

49.59

371

6

365

Nein in %

50.41

Vorlage 6 Aargauische Volksinitiative "Blitzerabzocke stoppen!" vom 18. September 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

0

0

376

376

Stimmbeteiligung: 58.3 %

Ja

232

Nein

144

Ja in %

61.70

Nein in %

38.30
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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